Приложение № 1
        к Административному регламенту
        предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям
архивной информации и копий
архивных документов»

	Главе муниципального образования
«Муки-Каксинское»
______________________________________,
от____________________________________
______________________________________
проживающего (ей) по адресу:____________
______________________________________
______________________________________
индекс:________________________________
Тел. __________________________________

Заявление
 для получения справки о заработной плате и трудовом стаже

Прошу предоставить справку о заработной плате и трудовом стаже, справку о награждении (нужное подчеркнуть):
Информация о лице, на которое запрашиваются сведения:
ФИО (Укажите ФИО на настоящий момент, а также в случае их изменеий):____________________________________________________________________
Дата рождения________________________________________________________________
Название организации__________________________________________________________
Структурное подразделение_____________________________________________________
Должность/профессия:__________________________________________________________
Запрашиваемый период о подтверждении заработной платы и (или) стаже работы (нужное подчеркнуть)
Дополнительные сведения_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Способ предоставления ответа: нарочно, почтовым отправлением, другое____________________________________________________ (нужное подчеркнуть).

Подпись заявителя: ___________________________/расшифровка/

Дата:

Количество экземпляров_______

Настоящим заявлением даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»: __________________

[bookmark: _GoBack]